
Contacto

Correo Electrónico contratacionagricultura@carm.es

Dirección Postal

Plaza Juan XXIII, 4
(30008) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/021159/1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-09-2022
a las 05:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Consejería de Agua Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I%2F8fosPyiK%2Bmq 21uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: suministros para el mantenimiento de balizas luminosas y boyas del enp isla
grosa

Presupuesto base de licitación
Importe 3.315,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.740 EUR.

Clasificación CPV
34515100 - Boyas baliza.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

RECREATIVOS ACUATICOS HORADADA S.L
NIF B53032991

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.740 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I%2F8fosPyiK%2Bmq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 3.315,4 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 06/09/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Y4uxtcSy0bmXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000009299239 |  2022-129644 | mié, 07 sep 2022 05:28:55:377 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
88792232652898153066362175819392047564 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Y4uxtcSy0bmXQV0WE7lYPw%3D%3D

